ตามที่ โรงเรียนวัดสะแก  ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู จ านวน 1 รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู จ านวน ๑  รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ออลกู๊ด  ดีไซน์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 265,000.00 บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2565 

(นายพุฒินันท์  แสงสิริวัฒน์)